様式 第11号（第9条関係）

千曲市農業集落排水施設工事（変更）許可申請書

                                 年  月  日

   千 曲 市 長  殿

                         住 所
                     申請者
                         氏 名

                        （電 話          ）

 農業集落排水施設を設置（変更）したいので、条例１９条第２項の規定により申請します。

 施設設置後は、当該施設に関する一切の権利が千曲市に帰属することを承諾します。

地区（処理区）名

申 請 場 所

施 工 業 者

所 在 地

名   称

代表者氏名                TEL

指定工事店登録番号   第           号

責任技術者登録番号   第           号

氏   名

工 事 予 定 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類 位置図・公図写・平面図・縦断面図・取付管・公共桝調書

備 考